乙方：（成交供应商）河南泰联建筑工程有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国民

法典》、国家发改委文件《关于进一步统筹推进“硬投资”和“软建设”

高标准高质量做好以工代赈工作的指导意见》发改振兴[2025]783 号文、

《河南省发展和改革委员会关于转发下达2025年第三批以工代赈中央

预算内投资计划的通知》豫发改投资[2025]565 号等法律法规和上级文

件的规定要求，签订本合同。

1、工程内容：

按项目设计图纸和其他条款约定进行。

2.合同金额

本合同金额为人民币（大写）：玖拾玖万贰仟壹佰壹拾玖元柒角

陆分（￥992119.76 元）。

3 工期和施工地点

3.1 工期：

计划开工时间：2025 年 12 月 9 日；

计划竣工时间：2026 年 2 月 6 日；

3.2 工期：60 日历天（如因天气原因、现场环境、环保及文件等

其它因素不能施工，工期顺延）

3.3 施工地点：汝南县老君庙镇老君庙社区。

4.付款方式

付款方式：按照工程进度支付

4.1 乙方进场施工以后，可以填写提款申请书，经甲方和监理单位

同意，预支付合同款的 40%。

4.2 乙方施工完成工程量的 70%以后，可以填写提款申请书，完善